
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: PL Petrohrad Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25417045
DIČ: CZ25417045

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06872441

SupCon, s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

2/2023

Oprava fasády a oken - S a Z průčelí,  Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvková organizace

VOBAS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

4 620 762,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

4 620 762,80 970 360,1921,00%

CZK 5 591 122,99

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2/2023

Stavba:

Místo: PL Petrohrad Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA5 591 122,994 620 762,802/2023

Oprava fasády a oken - S a Z průčelí,  

Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvková 

organizace

4 620 762,80 5 591 122,99

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava fasády a oken - S a Z průčelí,  Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvková organizace

22.03.2023

 

SupCon, s r.o.

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: PL Petrohrad Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25417045

DIČ: CZ25417045

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06872441

SupCon, s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 620 762,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 620 762,80 21,00% 970 360,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 591 122,99

Oprava fasády a oken - S a Z průčelí,  Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvková organizace

VOBAS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: PL Petrohrad Datum: 22.03.2023

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:  

Uchazeč: VOBAS s.r.o. Zpracovatel: SupCon, s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 620 762,80

HSV - Práce a dodávky HSV 2 299 891,46

    1 - Zemní práce 15 000,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 667 390,29

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 536 672,76

    997 - Přesun sutě 77 373,35

    998 - Přesun hmot 3 455,06

PSV - Práce a dodávky PSV 1 932 551,34

    764 - Konstrukce klempířské 34 909,27

    766 - Konstrukce truhlářské 535 521,27

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 362 120,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 87 320,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 301 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 116 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 185 000,00

Oprava fasády a oken - S a Z průčelí,  Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvková organizace

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: PL Petrohrad Datum: 22.03.2023

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:  

Uchazeč: VOBAS s.r.o. Zpracovatel: SupCon, s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 620 762,80

D HSV Práce a dodávky HSV 2 299 891,46

D 1 Zemní práce 15 000,00

1 K 112151512 Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny v přes 10 do 15 m kus 5,000 3 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 10 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151512

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 667 390,29

2 K 622131152 Sanační postřik vnějších stěn nanášený síťovitě ručně m2 287,086 60,00 17 225,16 CS ÚRS 2023 01

PP Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131152

VV A1*1,5 159,065

VV A2*1,5 128,021

VV Součet 287,086

3 K 622316121 Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně m2 287,086 800,00 229 668,80 CS ÚRS 2023 01

PP Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622316121

VV A1*1,5 159,065

VV A2*1,5 128,021

VV Součet 287,086

4 K 622316191
Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm 

ručně
m2 574,170 150,00 86 125,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 

omítky přes 20 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622316191

VV A1*1,5*2 318,129

VV A2*1,5*2 256,041

VV Součet 574,170

5 K 622324411 Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně m2 287,086 250,00 71 771,50 CS ÚRS 2023 01

PP Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622324411

VV A1*1,5 159,065

VV A2*1,5 128,021

VV Součet 287,086

6 K 622324491 Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně m2 287,086 115,00 33 014,89 CS ÚRS 2023 01

PP
Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622324491

VV A1*1,5 159,065

VV A2*1,5 128,021

VV Součet 287,086

Oprava fasády a oken - S a Z průčelí,  Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvková organizace

Strana 5 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622316121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622316191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622324411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622324491


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 622325402 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 10 do 20 % m2 2 030,927 600,00 1 218 556,20 CS ÚRS 2023 01

PP Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325402

VV A1*11,57+20,5*4,5 1 319,168

VV A2*11,57 987,465

VV -O1 -176,921

VV -O2 -98,785

VV Součet 2 030,927

8 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 275,706 40,00 11 028,24 CS ÚRS 2023 01

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011

VV O1 176,921

VV O2 98,785

VV Součet 275,706

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 536 672,76

9 K 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 2 306,633 45,00 103 798,49 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, 

výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211112

VV A1*11,57+20,5*4,5 1 319,168

VV A2*11,57 987,465

VV Součet 2 306,633

10 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 49 814,084 1,50 74 721,13 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211

VV A1*11,57+20,5*4,5*45 5 378,168

VV A2*11,57*45 44 435,916

VV Součet 49 814,084

11 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 2 306,633 30,00 69 198,99 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 

10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211812

VV A1*11,57+20,5*4,5 1 319,168

VV A2*11,57 987,465

VV Součet 2 306,633

12 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 306,633 5,00 11 533,17 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111

VV A1*11,57+20,5*4,5 1 319,168

VV A2*11,57 987,465

VV Součet 2 306,633

13 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 49 814,084 0,10 4 981,41 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211

VV A1*11,57+20,5*4,5*45 5 378,168

VV A2*11,57*45 44 435,916

VV Součet 49 814,084

14 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 306,633 5,00 11 533,17 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811

VV A1*11,57+20,5*4,5 1 319,168

VV A2*11,57 987,465

VV Součet 2 306,633

Strana 6 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 944711112 Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m m 10,000 165,01 1 650,10 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711112

VV západní průčelí

VV 2+2 4,000

VV severní průčelí

VV 2+2+2 6,000

VV Součet 10,000

16 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 2,000 219,55 439,10 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711114

VV západní průčelí

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

17 K 944711212 Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití m 450,000 2,59 1 165,50 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711212

VV 10*45 450,000

18 K 944711214 Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití m 90,000 3,91 351,90 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1114

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711214

VV 2*45 90,000

19 K 944711811 Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m m 10,000 64,25 642,50 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711811

VV 10 10,000

20 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 2,000 146,69 293,38 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711814

VV 2 2,000

21 K 978019331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 

do 20 %
m2 2 030,927 26,23 53 271,22 CS ÚRS 2023 01

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v 

rozsahu přes 10 do 20 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978019331

VV A1*11,57+20,5*4,5 1 319,168

VV A2*11,57 987,465

VV -O1 -176,921

VV -O2 -98,785

VV Součet 2 030,927

22 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 2 030,927 100,00 203 092,70 CS ÚRS 2023 01

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111

VV A1*11,57+20,5*4,5 1 319,168

VV A2*11,57 987,465

VV -O1 -176,921

VV -O2 -98,785

VV Součet 2 030,927

D 997 Přesun sutě 77 373,35

23 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 10,100 2 093,77 21 147,08 CS ÚRS 2023 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 150,000 314,45 47 167,50 CS ÚRS 2023 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

Strana 7 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978019331
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10*15 150,000

25 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 10,100 13,74 138,77 CS ÚRS 2023 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

26 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 10,100 500,00 5 050,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

VV 10,1 10,100

27 K 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 t 1,500 2 030,00 3 045,00 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013635

VV 1,5 1,500

28 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,500 1 650,00 825,00 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811

D 998 Přesun hmot 3 455,06

29 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 9,400 367,56 3 455,06 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 1 932 551,34

D 764 Konstrukce klempířské 34 909,27

30 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 104,130 157,47 16 397,35 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004863

VV 11,57*9 104,130

31 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 104,130 160,88 16 752,43 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svodu kruhového, průměru svodu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131

VV 11,57*9 104,130

32 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,750 2 345,98 1 759,49 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764102

D 766 Konstrukce truhlářské 535 521,27

33 K 766622911 Oprava oken dvojitých bez deštění tmelením m2 227,966 915,00 208 588,89 CS ÚRS 2023 01

PP Oprava oken dřevěných dvojitých bez deštění zatmelením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622911

VV okenní křídla včetně rámů

VV N1 141,371

VV N2 86,595

VV Součet 227,966

34 K 766624926 Oprava oken dřevěných - výměna části křídla s osazením nových čepů kus 95,000 1 429,00 135 755,00 CS ÚRS 2023 01

PP Oprava oken dřevěných zdvojených výměna části křídla s osazením nových čepů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766624926

VV okenní křídla včetně rámů

VV 59 59,000

VV 36 36,000

VV Součet 95,000

Strana 8 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013635
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004863
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766624926


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 M 60516107 řezivo borové sušené tl 60-70mm m3 0,190 25 800,00 4 902,00 CS ÚRS 2023 01

PP řezivo borové sušené tl 60-70mm

VV 95*0,002 "Přepočtené koeficientem množství 0,190

36 K 766624927 Oprava oken dřevěných - výměna okapnice kus 95,000 416,00 39 520,00 CS ÚRS 2023 01

PP Oprava oken dřevěných zdvojených výměna dřevěné okapnice

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766624927

VV 59 59,000

VV 36 36,000

VV Součet 95,000

37 M 60516105 řezivo borové sušené tl 30mm m3 0,190 25 800,00 4 902,00 CS ÚRS 2023 01

PP řezivo borové sušené tl 30mm

VV 95*0,002 "Přepočtené koeficientem množství 0,190

38 K 766661911 Oprava dveřních křídel tmelením m2 47,740 487,00 23 249,38 CS ÚRS 2023 01

PP Oprava dveřních křídel dřevěných z měkkého dřeva zatmelením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766661911

VV D1 35,550

VV D2 12,190

VV Součet 47,740

39 K 766691912 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2 kus 398,000 50,00 19 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691912

VV okna

VV 59*4 236,000

VV 36*4 144,000

VV Mezisoučet 380,000

VV dveře

VV 6*2 12,000

VV 3*2 6,000

VV Mezisoučet 18,000

VV Součet 398,000

40 K 766691931 Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla kus 398,000 248,00 98 704,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691931

VV okna

VV 59*4 236,000

VV 36*4 144,000

VV Mezisoučet 380,000

VV dveře

VV 6*2 12,000

VV 3*2 6,000

VV Mezisoučet 18,000

VV Součet 398,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 362 120,80

41 K 783000211 Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží kus 468,000 12,40 5 803,20 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000211

VV okna

VV 59*4 236,000

VV 36*4 144,000

VV Mezisoučet 380,000

VV dveře

VV 6*2 12,000

VV 3*2 6,000

VV Mezisoučet 18,000

VV příplatek za dvě podlaží

VV Součet 398,000

Strana 9 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766624927
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766661911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691931
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 234 *2 468,000

VV Součet 468,000

42 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 455,932 245,00 111 703,34 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783106805

VV okenní křídla včetně rámů

VV N1*2 282,742

VV N2*2 173,190

VV Součet 455,932

43 K 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením m2 455,932 389,00 177 357,55 CS ÚRS 2023 01

PP Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118211

VV okenní křídla včetně rámů

VV N1*2 282,742

VV N2*2 173,190

VV Součet 455,932

44 K 783132211 Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských výplní m 832,000 40,00 33 280,00 CS ÚRS 2023 01

PP Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783132211

VV okna

VV 59*2*4 472,000

VV 36*2*4 288,000

VV Mezisoučet 760,000

VV dveře

VV 6*2*4 48,000

VV 3*2*4 24,000

VV Mezisoučet 72,000

VV Součet 832,000

45 K 783801243 Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 3 m2 203,093 343,58 69 778,69 CS ÚRS 2023 01

PP
Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem dvojnásobným, povrchů hladkých omítek 

hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801243

VV (A1*11,57+20,5*4,5-O1)*0,1 114,225

VV (A2*11,57-O2)*0,1 88,868

VV Součet 203,093

46 K 783823167 Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 030,927 52,96 107 557,89 CS ÚRS 2023 01

PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823167

VV A1*11,57+20,5*4,5 1 319,168

VV A2*11,57 987,465

VV -O1 -176,921

VV -O2 -98,785

VV Součet 2 030,927

47 K 783826625 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 42,900 85,10 3 650,79 CS ÚRS 2023 01

PP
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783826625

VV okenní parapety

VV sever

VV (1,5*48+1,5+1,8*5+1,5+1*5)*0,3 26,700

VV západ

VV (1,5*36)*0,3 16,200

VV Součet 42,900

48 K 783827447 Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 030,927 420,00 852 989,34 CS ÚRS 2023 01

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827447

VV A1*11,57+20,5*4,5 1 319,168

Strana 10 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783106805
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783132211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801243
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823167
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783826625
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827447


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV A2*11,57 987,465

VV -O1 -176,921

VV -O2 -98,785

VV Součet 2 030,927

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 87 320,00
49 K HZS1312 Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér hod 130,000 500,00 65 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář - štukatér

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1312

50 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 62,000 360,00 22 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2311

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 301 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 116 000,00

51 K 032103000 Náklady na stavební buňky sou 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Náklady na stavební buňky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032103000

52 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště sou 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032903000

53 K 033103000 Připojení energií sou 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Připojení energií

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/033103000

VV 1 1,000

54 K 350 Oplocení staveniště m 75,000 200,00 15 000,00

PP Oplocení staveniště

55 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště sou 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Energie pro zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/033203000

56 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Informační tabule na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000

VV vyvěšení informační tabule spolu se "stavebním povolením"

VV 1 1,000

57 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště sou 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000

58 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště sou 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039203000

VV úprava "kolejí" v trávníku zásypem orniční zeminy spolu se zatravněním travním semenem

VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 185 000,00

59 K 091404000 Práce na památkovém objektu sou 1,000 185 000,00 185 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Práce na památkovém objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000

VV 1 1,000

Strana 11 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032903000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/033103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/033203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000


SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 22.03.2023

Kód Popis MJ Výměra

2/2023 Oprava fasády a oken - S a Z průčelí,  Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvková organizace

A1 plocha severní průčelí m2 106,043

Použití figury:

622131152 Sanační postřik vnějších stěn nanášený síťovitě ručně m2 287,086

622316121 Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně m2 287,086

622316191 Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně m2 574,170

622324411 Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně m2 287,086

622324491 Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně m2 287,086

622325402 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 10 do 20 % m2 2 030,927

783801243 Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 3 m2 203,093

783823167 Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 030,927

783827447 Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 030,927

941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 2 306,633

941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 49 814,084

941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 2 306,633

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 306,633

944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 49 814,084

944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 306,633

978019331 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 do 20 % m2 2 030,927

985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 2 030,927

A2 plocha západní průčelí m2 85,347

Použití figury:

622131152 Sanační postřik vnějších stěn nanášený síťovitě ručně m2 287,086

622316121 Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně m2 287,086

622316191 Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně m2 574,170

622324411 Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně m2 287,086

622324491 Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně m2 287,086

622325402 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 10 do 20 % m2 2 030,927

2/2023

Oprava fasády a oken - S a Z průčelí,  Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvková organizace

Strana 12 z 14



Kód Popis MJ Výměra

783801243 Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 3 m2 203,093

783823167 Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 030,927

783827447 Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 030,927

941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 2 306,633

941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 49 814,084

941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 2 306,633

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 306,633

944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 49 814,084

944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 306,633

978019331 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 do 20 % m2 2 030,927

985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 2 030,927

A3 plocha jížní strany západního průčelí m2 33,980

A4 plocha východní části - dvůr m2 60,336

A5 plocha jižní strany - dvůr m2 56,163

A6 plocha západní strany - dvůr m2 69,570

D1 dveře - sever m2 35,550

Použití figury:

766661911 Oprava dveřních křídel tmelením m2 47,740

D2 dveře - západ m2 12,190

Použití figury:

766661911 Oprava dveřních křídel tmelením m2 47,740

D3 dveře - dvůr východ m2 12,190

D5 dveře - jižní průčelí západního křídla m2 8,800

D6 dveře - jižní průčelí dvůr m2 11,750

N1 plocha oken - sever m2 141,371

Použití figury:

766622911 Oprava oken dvojitých bez deštění tmelením m2 227,966

783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 455,932

783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením m2 455,932

N2 Plocha oken - západ m2 86,595

Použití figury:

766622911 Oprava oken dvojitých bez deštění tmelením m2 227,966

783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 455,932

783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením m2 455,932

Strana 13 z 14



Kód Popis MJ Výměra

N3 plocha oken - dvůr východ m2 75,670

N4 plocha oken - dvůr západ m2 146,695

N5 plocha oken - jižní průčelí západního křídla m2 21,275

N6 plocha oken - jižní průčelí - dvůr m2 115,905

O1 plocha oken a dveří - sever m2 176,921

Použití figury:

622325402 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 10 do 20 % m2 2 030,927

629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 275,706

783801243 Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 3 m2 203,093

783823167 Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 030,927

783827447 Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 030,927

978019331 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 do 20 % m2 2 030,927

985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 2 030,927

O2 plocha oken a dveří - západ m2 98,785

Použití figury:

622325402 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 10 do 20 % m2 2 030,927

629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 275,706

783801243 Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 3 m2 203,093

783823167 Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 030,927

783827447 Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 030,927

978019331 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 do 20 % m2 2 030,927

985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 2 030,927

O3 plocha oken a dveří - dvůr východ m2 86,720

O4 plocha oken a dveří - dvůr západ m2 146,695

O5 plocha oken a dveří - jižní průčelí západního křídla 30,075

O6 plocha oken a dveří - jižní průčelí - dvůr 127,505

Strana 14 z 14


		2023-03-21T13:22:03+0100
	Ing. Pavel Vomáčka




